Tubo de plástico PUN-H-SF
537722865 |  | 30.01.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/01
537722865 |  | 30.01.2024
Tubo de plástico PUN-H-SF
Características
Informaciónresumida
Tubo flexible de calibración exterior resistente a la hidrólisis en varios colores

Tubo de plástico PUN-H-SF
Referencias de pedido
Referenciasdepedido
Diámetro exterior Unidad por em-
balaje [m] 1)
Peso del produc-
to según la longi-
tud
Color N.º art. Tipo
4 mm Estándar 0,01 kg/m Azul 8174912 PUN-H-SF-4X0,85-BL
Negro 8174911 PUN-H-SF-4X0,85-SW
6 mm 0,025 kg/m Azul 8167900 PUN-H-SF-6X1,25-BL
Negro 8167899 PUN-H-SF-6X1,25-SW
8 mm 0,04 kg/m Azul 8167902 PUN-H-SF-8X1,55-BL
Negro 8167901 PUN-H-SF-8X1,55-SW
10 mm 0,061 kg/m Azul 8167904 PUN-H-SF-10X2-BL
Negro 8167905 PUN-H-SF-10X2-SW
12 mm 0,085 kg/m Azul 8167907 PUN-H-SF-12X2,3-BL
Negro 8167906 PUN-H-SF-12X2,3-SW
14 mm 0,118 kg/m Azul 8167909 PUN-H-SF-14X2,7-BL
Negro 8167908 PUN-H-SF-14X2,7-SW
16 mm 0,145 kg/m Azul 8167911 PUN-H-SF-16X3,1-BL
Negro 8167910 PUN-H-SF-16X3,1-SW
18 mm 25 m 0,188 kg/m Azul 8167912 PUN-H-SF-18X3,4-BL-25
Negro 8167913 PUN-H-SF-18X3,4-SW-25
22 mm 0,302 kg/m Azul 8167915 PUN-H-SF-22X4,3-BL-25
Negro 8167914 PUN-H-SF-22X4,3-SW-25
25 mm 0,372 kg/m Azul 8167916 PUN-H-SF-25X4,85-BL-25
Negro 8167917 PUN-H-SF-25X4,85-SW-25
1) Estándar: 50 m